

PROTOKÓŁ NR 11.2015
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

które odbyło się w dniu 13 marca 2015 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta
2. Rafał Mikuła - Wicestarosta
3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu
4. Zofia Plewa - Członek Zarządu

oraz:

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu
Miroslaw Leśny - Sekretarz Powiatu

a także:

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzecczu (podczas omawiania pkt 1)
Aneta Moraczyńska - Główna Księgowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzecczu (podczas omawiania pkt 1)
Konrad Woźniak - przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzecczu (podczas omawiania pkt 1)
Halina Pilipczuk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji (podczas omawiania pkt 1-6)
Elżbieta Ostaszewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzecczu (podczas omawiania pkt 7-8)
Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzecczu (podczas omawiania pkt 11)
Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad.

PORZĄDEK POSIEDZENIA:

1. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności Szpitala.
2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie przekształceń szkół, dla których powiat jest organem prowadzącym.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert.
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Muzeum Międzyrzeckiego im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.
6. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji i spraw społecznych.
7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczą się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 r.
8. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu.
9. Sprawy budżetowe, w tym:
 - podjęcie uchwały,
 - przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.
10. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli.
11. Przedstawienie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu bieżącej działalności jednostki.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu.
13. Rozpatrzenie innych spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.
15. Przyjęcie wykazu jednostek organizacyjnych powiatu.
16. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
18. Wolne wnioski.

Ad. 1

Starosta przedstawił wniosek Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu w sprawie poręczenia kredytu w rachunku bieżącym na kwotę 250 tys. zł oraz dokapitalizowanie spółki w kwocie nie mniejszej niż 2 mln zł. Wyraził pogląd, że o ile nie ma obecnie środków na dokapitalizowanie spółki to poręczenie kredytu w rachunku bieżącym powinno być udzielone. Pani Aneta Moraczyńska przypomniała, że SPZOZ posiadał taki debet, co ułatwia ją regulowanie bieżących zobowiązań. Omówiła kwestię możliwych zatorów płatniczych skutkujących koniecznością odprowadzania podatku dochodowego. Skarbnik zwrócił uwagę na problem związany z koniecznością spełnienia wskaźników Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pan Kamil Jakubowski przypomniał, że Szpital Międzyrzecki spłacił kilka mln zł zobowiązań przejętych przez SPZOZ w Międzyrzeczu, co w znaczący sposób wpływa na kondycję finansową spółki.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie.

Pan Kamil Jakubowski przedstawił wykaz potrzeb inwestycyjnych Szpitala wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia. Wśród nich znajduje się konieczność budowy kuchni w odrębnym budynku lub głęboka modernizacja istniejącej kuchni wraz z przebudową istniejących ciągów komunikacyjnych.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pani Aneta Moraczyńska przedstawiła plan rzeczowo – finansowy Szpitala Międzyrzeckiego na 2015 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym planem.

Pan Kamil Jakubowski przypomniał swój wniosek w sprawie wyrażenia zgody na możliwość wydzielenia udziałów w spółce Szpital Międzyrzecki w celu ich zbycia samorządom gminnym z terenu Powiatu. Starosta uznał, że takie poszerzenie grona właścicielskiego o pozostałe samorzady wchodzące w skład Powiatu to dobry pomysł. Jest natomiast sceptyczny, co do możliwości powodzenia przedsięwzięcia.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Kamil Jakubowski omówił bieżącą działalność Szpitala.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 2

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła 6 projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Międzyrzeczu, rozwiązania Zespołu Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu, utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, nadania imienia Technikum Nr 1, zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Technikum w Międzyrzeczu, zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Technikum w Międzyrzeczu (2) oraz opinie Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych, Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz związków zawodowych.

Zarząd skierował projekty do dalszych prac Rady Powiatu.

Ad. 3

Pani Halina Pilipczuk przypomniała pozytywnie rozpatrzone na poprzednim posiedzeniu wnioski Dyrektora ZSB w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na otwarcie nowego kierunku kształcenia – technika spedytora. Pan Dariusz Orzeszko powtórzył, że jest jak najbardziej za otwieraniem nowych kierunków kształcenia, jednak kierunki powinny być związane z potrzebami rynku pracy. Wskazał, że identyczne kierunki kształcenia istnieją w kilku ościennych Gminach i Powiatach. Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 22.2015.

Ad. 4

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert. W wyniku rozstrzygnięcia poprzednio złożonych ofert została pewna pula środków do wykorzystania, dlatego konieczne jest ogłoszenie uzupełniającego konkursu ofert.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 23.2015.

Ad. 5

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie powołania Rady Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Ad. 6

Starosta przedstawił apel Związku Powiatów Polskich o pisemne przesłanie deklaracji o przystąpieniu do wspólnego złożenia skargi do Trybunału Konstytucyjnego w celu uchylecia jednego z zapisów tzw. ustawy okołobudżetowej dotyczącego podziału subwencji oświatowej przekazywanej samorządom. Przedstawił projekt deklaracji o przystąpieniu Powiatu Międzyrzeckiego do skargi do Trybunału Konstytucyjnego.

Zarząd wystosował deklarację o przystąpieniu Powiatu Międzyrzeckiego do wspólnej skargi do Trybunału Konstytucyjnego.

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła rozliczenie dotacji dla CKZ Gorzów Wlkp. za kształcenie uczniów z ZSB w Międzyrzeczu.

Zarząd zaakceptował przedstawione rozliczenie.

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła sprawozdanie z działalności Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu za 2014 r.

Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie.

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła plan pracy Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu na 2015 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przedstawił informację o przeprowadzonych z Gminą Międzyrzecz rozmowach na temat zawarcia nowego porozumienia w sprawie prowadzenia biblioteki powiatowej.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 7

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 r.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Ad. 8

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła sprawozdanie z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu za rok 2014.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem.

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła projekt aneksu Nr 7 do umowy z PFRON w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38 w sprawie wyrażenia zgody na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na „Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania części pralni DPS na salę zajęć terapii zajęciowej na potrzeby mieszkańców Domu oraz przebudowę części budynku mieszkalnego DPS, w celu wyodrębnienia na terenie Domu pomieszczenia do izolacji w przypadku konieczności zastosowania przymusu bezpośredniego wobec mieszkańców.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 3% środków PFRON przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności WTZ, na zakup niezbędnego sprzętu do pracowni terapeutycznych oraz niezbędną wymianę zużytego wyposażenia.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła odpowiedź wystosowaną na pismo Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w sprawie zwiększenia finansowania Domu. Sytuacji finansowej Domu będziemy się przyglądać w połowie roku.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pani Elżbieta Ostaszewska przedstawiła wniosek w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 2016-2025.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 9

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 24.2015.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2015 r.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2015 – 2026.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Skarbnik przedstawił dwa projekty uchwał Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz. Pierwsza z uchwał dotyczy pomocy finansowej w wysokości 100 tys. zł na realizację przez Gminę zadania: „Przebudowa drogi gminnej Nr 102151F ul. Świerczewskiego i Waszkiewicza, odcinka od km 0+000,00 do km 0+677,80 wraz z drogą rowerową od km 0+056,90 do km 0+932,00 oraz odcinka drogi od km 2+051,00 do km 2+440,00”. Druga uchwała dotyczy udzielenia Gminie pomocy w formie dotacji celowej w wysokości 14.450 zł na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku.

Zarząd skierował projekty uchwał do dalszych prac Rady Powiatu.

Skarbnik przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz w sprawie udzielenia Gminie pomocy finansowej na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku w kwocie 14.450 zł.

Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie.

Skarbnik przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem.

Skarbnik przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowych od osób fizycznych i prawnych według stanu na dzień 28 lutego 2015 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy finansowej w wysokości 100 tys. zł na „Przebudowę dróg powiatowych Nr 1346F (ul. Winnica wraz z drogą do i w miejscowości Święty Wojciech) oraz drogi powiatowej Nr 3304F (ul. Libelta w Międzyrzeczu)”.

Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie.

Skarbnik przedstawił projekt porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp. w sprawie przekazania przez Powiat środków finansowych w wysokości 24.990,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie części wkładu własnego w ramach całkowitej

tych kosztów projektu KWP w Gorzowie Wlkp. „Zachowanie różnorodności biologicznej i chronionych gatunków ryb lub innych organizmów wodnych poprzez zakup specjalistycznego samochodu typu SUV dla zwalczania kłusownictwa wodnego przez Komendę Powiatową Policji w Międzyrzeczu” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego.

Zarząd przyjął projekt porozumienia i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Skarbnik przedstawił projekt aneksu do porozumienia z Gminą Międzyrzecz w sprawie powierzenia MOK w Międzyrzeczu wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej. Porozumienie aneksowane jest corocznie ze względu na coroczną rewaloryzację kwoty przekazywanej dotacji. Kwota tegorocznej dotacji wynosi 26.192,00 zł.

Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Skarbnik przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu w sprawie przesunięcia środków na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków w placówkach opiekuńczo – wychowawczych z terenu naszego Powiatu. Zmniejszeniu ulegają środki dla Gorzowa Wlkp. a zwiększeniu dla Powiatu Wolsztyńskiego oraz Nowosolskiego.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 10

Starosta przedstawił protokół z kontroli przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu oraz wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli w Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 11

Starosta przedstawił pismo Biura Finansów Komendy Głównej Policji w sprawie realizacji projektu KIK 76 „Bezpieczeństwo w ruchu drogowym” współfinansowanego ze środków Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy. Komenda informuje o możliwości zagospodarowania przez Powiat kwoty 305.342,69 zł. Przedstawił projekt aneksu Nr 3 do umowy partnerstwa z Komendą Główną Policji, jako instytucją realizującą projekt. Zarząd Dróg Powiatowy w Międzyrzeczu przeanalizuje możliwość wydatkowania omawianej kwoty i przedstawi propozycje inwestycji możliwych do zrealizowania w ramach projektu.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją oraz przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Starosta poinformował o podpisaniu z Wojewodą Lubuskim dwóch umów na dofinansowanie zadań w ramach NPPDL: „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1213F Międzyrzecz – Bukowiec w km 4+142” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1351F na odcinku o długości 375 m wraz z kanalizacją deszczową w Murzynowie – etap II km 0+555,00 – 0+930,00”.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę aneksu Nr 2 do porozumienia w sprawie budowy tzw. małej obwodnicy Trzciela. Przedstawił projekt aneksu z poprawkami naniesionymi przez GDDKiA. Proponowane zmiany nie działają na niekorzyść Powiatu.

Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Pan Szymon Prochera przedstawił wstępny kosztorys i harmonogram realizacji opracowania dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem ZRID dla budowy obwodnicy Trzciela. Są to informacje, jakie miały zostać przekazane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przedstawił przesłaną przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego notatkę ze spotkania z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie realizacji budowy obwodnicy Trzciela.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko w sprawie budowy obwodnicy Trzciela.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę odszkodowania za część drogi powiatowej Międzyrzecz – Święty Wojciech zajętej pod budowę obwodnicy Międzyrzecza w ciągu drogi ekspresowej S3. Rzecznik szacujący kwotę odszkodowania dla Powiatu ujął część wiaduktu nad drogą powiatową, wybudowanego w ciągu obwodnicy. W związku z zajęciem przez GDDKiA stanowiskiem Urząd Wojewódzki przesłał zapytanie, czy Powiat wyraża zgodę na ustalenie innego sposobu zapłaty przyznanego odszkodowania. Przedstawił projekt pi-

sma w powyższej sprawie, informującego, że Powiat nie wyraża zgody na inny sposób zapłaty za ustalone odszkodowanie.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo.

Starosta przedstawił koncepcję zagospodarowania nieruchomości GDDKiA przy ulicy Słonecznej w Międzyrzeczu oraz w Skokach. Poinformował, że do budynku w Skokach przeniesiony zostanie ZDP w Międzyrzeczu, a na ulice Słoneczną przeniesiony zostanie PCPR w Międzyrzeczu wraz z hotelem interwencji kryzysowej znajdującym się obecnie w budynku internatu SOSW w Międzyrzeczu. W dalszej perspektywie czasowej po przeniesieniu całości SOSW do budynku internatu przy ulicy Pamiątkowej, w budynku SOSW przy ul. Konstytucji 3 Maja umiejscowiony zostanie drugi Dom Dziecka.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i zaakceptował kierunek zaproponowanych zmian.

Pan Dariusz Orzeszko poprosił Dyrektora ZDP w Międzyrzeczu o wyjaśnienia dotyczące budowy odcinka chodnika w Chociszewie. Na spotkaniu wiejskim pojawiły się zarzuty, że chodnik nie został dokończony z powodu wyboru droższej kostki brukowej oraz, że wybudowany został nie w miejscu najbardziej potrzebnym mieszkańcom, czyli od strony cmentarza. Pan Szymon Prochera odpowiedział, że stawiane zarzuty nie mają pokrycia z rzeczywistością, na co posiada stosowne dokumenty. Rodzaj kostki brukowej został narzucony przez konserwatora zabytków. Jeśli chodzi o lokalizację budowy, to ZDP od początku optowała za rozpoczęciem jego budowy od strony cmentarza, jednak w wyniku protestów mieszkańców konieczne było zerwanie umowy na budowę chodnika na omawianym odcinku i rozpisanie nowego przetargu na odcinek wskazany przez mieszkańców wsi.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 12

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu. Sprawa dotyczy parkingu przy ulicy Przemysłowej w Międzyrzeczu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 25.2015.

Ad. 13

Starosta przypomniał ciągnącą się latami sprawę wydania przez Gminę Trzciel błędnej decyzji podziałowej dotyczącej terenu będącego własnością Powiatu, dla którego uchwalony

został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. W styczniu br. odbyło się spotkanie z Burmistrzem Trzciana, na którym zadeklarował podjęcie stosownych działań. W związku z ich brakiem z końcem lutego wystosowane zostało pismo do Burmistrza Trzciana, że w przypadku braku działań w omawianym zakresie wystosowany zostanie pozew do sądu o uzgodnienie treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym dla działki wydzielonej z tego obszaru pod publiczną drogę gminną.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przedstawił notatkę ze spotkania z Burmistrzem Międzyrzecza w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu Powiatu w Bobowicku.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 14

Starosta przedstawił wniosek Żeglarskiego Uczniowskiego Klubu Sportowego FRAM w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z łodzi motorowej na jeziorze Głębokie w okresie od 1 kwietnia do 15 listopada 2015 r. w godzinach 9⁰⁰-19⁰⁰ w celu zabezpieczenia szkoleń żeglarskich, pływania dzieci i młodzieży oraz zabezpieczenia organizowanych żeglarskich imprez sportowych. Podobne pozwolenie zostało wydawane w poprzednich latach. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 26.2015.

Ad. 15

Pan Czesław Toczyński przedstawił zaktualizowany wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeczekiego.

Zarząd przyjął przedstawiony wykaz.

Ad. 16

Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt wniosku do NFOŚiGW o udzielenie dofinansowania w zakresie zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji za 2014 r. W 2014 r. poddano kasacji 7 pojazdów.

Zarząd przyjął projekt wniosku i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Starosta przedstawił wniosek Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Międzyrzeczu w sprawie dofinansowania w kwocie 1000 zł eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej przeprowadzanego pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom”. Dofinansowanie turnieju odbywa się corocznie. Wnioskowana kwota została zapisana w budżecie Powiatu.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Starosta poinformował o wydaniu Zarządzenia Starosty Międzyrzeckiego w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 17

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 8.2015 z dnia 25 lutego 2015 r., Nr 9.2015 z dnia 2 marca 2015 r. oraz Nr 10.2015 z dnia 5 marca 2015 r. Protokoły wymagają jeszcze podpisu Pan Ferdynanda Sańko.

Ad. 18 [wolne wnioski]

Wolnych wniosków nie wniesiono.

Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 20 marca 2015 r. o godzinie 12³⁰ w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZADU

1.
2.
3.
4.

Protokołował: Łukasz Ruta